
Uchwała Nr V/13/2025 
 

Rady Dzielnicy Matarnia 
 

z dnia 07 marca 2025 roku 

 
Na podstawie § 15 ust.1 pkt 4 Statutu Rady Dzielnicy Matarnia stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

LII/1189/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Rady Dzielnicy 

Matarnia (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2006 z późń. zm.) 

 
Rada Dzielnicy Matarnia uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

Wyraża się pozytywną opinię projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie 

wprowadzenia, na terenie miasta Gdańska, ograniczeń sprzedaży alkoholu przeznaczonych 

do spożycia poza miejscem sprzedaży w godzinach nocnych  
§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Matarnia. 

 

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodnicząca Rady Dzielnicy Matarnia 

Agata Winkiewicz 
 
 
 
 
 

 

Uzasadnienie: 

 

Rada Dzielnicy Matarnia uważa, że zakaz sprzedaży napojów alkoholowych, 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, w godzinach 22:00-6:00, wpłynie 

na zwiększenie poczucia bezpieczeństwa mieszkańców. Rada Dzielnicy ma nadzieje, iż 

zakaz wpłynie również na zmniejszenie incydentów nocnego spożywania alkoholu, na 

ławkach, w parkach oraz lasach dzielnicy. 

 

Rada Dzielnicy wielokrotnie otrzymywała skargi oraz uwagi mieszkańców w temacie 

nocnego spożywania alkoholu oraz idącego w ślad za tym, naruszania ciszy i spokoju w 

nocy, w szczególności na osiedlach Złota Karczma, 40-lecia oraz Muzyczne. 


